Sommerturen 1989
”Oland - Gotland”

1. juli - 29. juli

Dag Dato Fra-Til Dist. Total  Sejltid
Lar 1. Ega-Odden 49,7 49,7 10t 20m
San 2. Odden - Helsingar 49,6 99,3  9t05m
Man 3. Helsinger — Falsterbo (SWE) 39,4 138,7 9t 05m
Tir 4.  Falsterbo — Ystad 37,1 175,8  8t20m
Ons 5. Ystad — Simrishamn 26,0 201,8  6t40m
Tor 6.  Simrishamn - Han6 31,7 2335 8t25m
Fre 7. Hand - Karlskrona 28,8 262,3  5t55m
Lar 8.  Karlskrona

San 9. Karlskrona - Grénhogen 34,8 297,1  7t55m
Man 10. Gronhogen - Kalmar 26,5 3236 6t30m
Tir 11.  Kalmar - Borgholm 17,7 341,3  4t15m
Ons 12. Borgholm - Byxelkrok 29,4 370,7 5t 25m
Tor  13. Byxelkrok

Fre 14.  Byxelkrok - Visby 45,9 416,6 10t 45m
Ler  15.  Visby

Sgn  16. Visby - Boda 441 460,7 8t 05m
Man 17. Bodda - Kédrehamn 19,8 480,5 4t 20m
Tir 18.  Kérehamn

Ons 19. Kérehamn - Gronhdgen 60,0 540,5 14t50m
Tor  20. Gronhogen - Utklippan 29,7 570,2  6t30m
Fre 21.  Utklippan — Christiansg (DEN) 46,0 616,2 9t 35m
Lar  22.  Christiansg

Sgn  23.  Christiansg - Hammerhavn 16,6 632,8 4t 15m
Man 24. Hammerhavn — Gislovs Lage (SWE) 51,7 684,5  8t50m
Tir 25.  Gislovs Lage — Nyord (DEN) 42,7 727,2  8t15m
Ons 26. Nyord - Agersg 38,4 765,6  8t15m
Tor  27. Agersg — Musholm 17,4 783,0  3t55m
Fre 28.  Musholm — Ballen 27,5 810,5 6t25m
Ler 29. Ballen-Ega 27,6 838,1 5t10m
Feriedage: 29

Dage m. sejlads: 24

Laengste distance: 19. juli Kérehamn - Gronhdgen 60,0 sm

Korteste distance: 27.juli Agersg — Musholm 17,4 sm

Gennemsnitdistance pr. dag: 34,9 sm

Samlet sejltid: 181t 05m
Gennemsnit pr. dag: 7t 33m
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